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Protokoll förbundsstämma Svenska MMA-förbundet 
Tisdag 23 mars 2021 kl.19.00-21:00, digitalt via Easymeet Online 
 

1. Mötets öppnande 
Förbundsordförande Jesper Gunnarsson hälsade alla välkomna och förklarade 
förbundsstämman öppnad. Jesper lämnade över till Leif Sunje att leda stämman fram till 
punkten om val av mötesordförande. 
 

2. Upprop, fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet 
Röstlängden fastställdes till 7 föreningar med 9 röster, se bilaga. 
 

3. Fråga om mötet är behörigen utlyst 
Kallelse gick ut 5 februari till föreningar med mejl samt annonserades på SB&Ks hemsida 
5 februari. Mötet förklarades behörigen utlyst. 
 

4. Val av ordförande vid mötet 
Till mötesordförande valdes Leif Sunje. 
 

5. Val av sekreterare vid mötet  
Till mötessekreterare valdes Helga Une. 
 

6. Val av två justeringsmän att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll, samt 
val av två rösträknare 
Till justeringsmän tillika rösträknare valdes Andreas Waldahl och Madelein Fagerlind. 
 

7. Godkännande av dagordningen 
Dagordningen godkändes. 
 

8. Föredragande av verksamhetsberättelsen 
Verksamhetsberättelsen för 2020 föredrogs av förbundsordföranden Jesper Gunnarsson, 
se bilaga.  
 
Förra årets stämma biföll en motion som gav förbundsstyrelsen i uppdrag att anordna ett 
domarseminarium med Kevin Sataki och George Sallfeldt som föreläsare. Som ett tillägg 
till verksamhetsberättelsen redovisade Jesper att föreläsarna hade avböjt ett digitalt 
genomförande och att seminariet därför inte kunnat genomföras. Motionären hade blivit 
informerad. 
 
Verksamhetsberättelsen fastställdes av stämman. 
 

9. Föredragande av förvaltningsberättelsen 
Förvaltningsberättelsen för 2020 föredrogs av förbundskassör Andreas Waldahl, se 
bilaga.  
 
Förvaltningsberättelsen fastställdes av stämman. 
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10. Revisorernas berättelse 
Revisionsberättelsen lästes upp av Leif Sunje i Jim Bergmans frånvaro, se bilaga. 
 

11. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen 
Svenska MMA-förbundets styrelse beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020. 
 

12. Behandling av ärenden, som förbundsstyrelsen föreslår förbundsstämman 
(propositioner) 
Inga propositioner förelåg. 
 

13. Behandling av motioner som stadgeenlig tid, enligt 3 kap 7 §, inkommit till 
förbundsstyrelsen. Till motionen skall ha fogats ett yttrande från förbundsstyrelsen 
Se bilaga. 
 
Motion 2021:1 – Matchmakingkommitté 
Motionen föredrogs av Babak Ashti. 
Förbundsstyrelsens svar föredrogs av förbundskassör Andreas Waldahl. Styrelsen 
rekommenderar stämman att avslå motionen. 
 
Forca Fighting MMA Klubb genom sitt ombud Babak Ashti pläderade för sin motion. 
 
Omröstningen utföll enligt nedan: 
Bifall  2 röster  
Avslag   5 röster 

Stämman avslog därmed motionen i enlighet med förbundsstyrelsens motionssvar. 

14. Fastställande av verksamhetsplanen för innevarande verksamhetsår 
Förbundskassör Andreas Waldahl föredrog styrelsens förslag till verksamhetsplan för 
2021, se bilaga.  
 
Nyköpings Kampsportsklubb genom sitt ombud Ulf Silverbern bad om ett förtydligande 
av sponsorpaketet. Jesper Gunnarsson hänvisade till förbundets hemsida där paketet 
finns beskrivet med kostnad och innehåll.  
 
Förbundsstyrelsen fastställde verksamhetsplanen. 
 

15. Fastställande av årsavgift per medlem till förbundet för nästkommande 
verksamhetsår, utöver den årsavgift som SB&K beslutat om för samma medlemmar 
Förbundsstämman fastställde medlemsavgiften till oförändrade 100 kr per medlem. 
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16. Fastställande av eventuella extra avgifter för innevarande verksamhetsår 
Förbundsstämman fastställde att inga extra avgifter ska tas ut. 
 

17. Fastställande av eventuella styrelsearvoden 
Förbundsstämman fastställde att inga styrelsearvoden ska utgå. 
 

18. Fastställande av budget för innevarande verksamhetsår 
Förbundskassör Andreas Waldahl föredrog förbundsstyrelsens förslag till budget för 
2021, se bilaga.  
 
Åhöraren Niclas Randquist bad förbundsstyrelsen förtydliga vad som händer med 
kostnaderna för de planerade externa tjänsterna för att ta fram material från VM och EM 
om mästerskapen inte blir av pga pandemin. Även Nyköpings Kampsportsklubb genom 
ombudet Ulf Silverbern undrade detta och ville förstå om det är en fast eller rörlig 
kostnad. Madelein Fagerlind från förbundsstyrelsen redovisade att ingen utbetalning är 
gjord ännu och att kostnaden är rörlig. Om evenemangen inte blir av tas inget material 
fram. 
 
Berserk MMA förening genom sitt ombud Thomas Linderdahl frågade om 
förbundsstyrelsen planerar samma arvodering till landslagsledningen som förra år. 
Andreas Waldahl svarade att arvodet har diskuterats med landslagets förbundskapten 
Anders Olsson. Arbete är redan i gång och även om EM eller VM ställs in kommer två 
träningsläger genomföras. 
 
Förbundsstyrelsens förlag till budget för 2021 fastställdes. 
 

19. Val av ordförande i Förbundet 
Niclas Randquist, ordförande i valberedningen, föredrog valberedningens förslag till 
ordförande, se bilaga. 
 
Till ordföranden i förbundet valdes Babak Ashti. 
 

20. Val av fem övriga ledamöter i förbundsstyrelsen, samt två suppleanter 
Niclas Randquist, ordförande i valberedningen, föredrog valberedningens förslag till 
övriga ledamöter och suppleanter, se bilaga. 
 
Till övriga ledamöter i förbundet valdes Iman Darabi, Madelein Fagerlind, Andreas 
Waldahl, Lovisa Konradsson och Kevin Sataki. 
 
En föreslagen suppleant på valberedningens förlag var inte längre valbar så 
valberedningen kompletterade sitt förslag med Robert Nyström. 
 
Berserk MMA förening genom sitt ombud Thomas Linderdahl yrkade bifall för Robert 
Nyström som suppleant.  
 
Till första suppleant valdes Robert Nyström. Till andra suppleant valdes Pannie Kianzad. 
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21. Val av ordförande i valberedningen samt 2 övriga ledamöter. Antalet övriga ledamöter 
skall vara lika fördelat mellan könen. 
Berserk MMA förening genom sitt ombud Thomas Linderdahl nominerade den sittande 
valberedningen för omval. 
 
Till ordförande i valberedningen valdes Niclas Randquist. 
Till övriga ledamöter i valberedningen valdes Johan Halldin och Nadja Eriksson. 
 

22. Val av två revisorer, varav en utses av SB&K förbundsstyrelse 
Niclas Randquist, ordförande i valberedningen, föredrog valberedningens förslag, se 
bilaga. 
 
Till revisor valdes Andreas Hörnqvist. 
Noterades att Svenska Budo & Kampsportsförbundet utser förbundets andra revisor. 
 

23. Mötet avslutades. 
Nyvalde förbundsordförande Babak Ashti tackade för förtroendet. Avgående 
förbundsordförande Jesper Gunnarsson tackade för sig och önskade den nya styrelsen 
lycka till.  
 
Mötesordförande Leif Sunje tackade stämmodeltagarna samt förklarade 
förbundsstämman avslutad. 
 
 
 
Enligt uppdrag 
 
 
 
 
--------------------------------------  -------------------------------------- 
Leif Sunje,   Helga Une, 
Mötesordförande  Mötessekreterare 
 
 
 
 
--------------------------------------  -------------------------------------- 
Andreas Waldahl,  Madelein Fagerlind, 
Justerare   Justerare 

 



Svenska Budo & Kampsportsförbundet

Röstlängd 2021 - Svenska MMA-förbundet Bilaga 1

Röstlängd fastställd på förbundsstämma 2021-03-23

Förening SB&K Medl. Röster Distrikt
Berserk MMA förening 1806 25 1 Stockholm/Gotland
Borlänge Kampsportförening 240 20 1 Mellan
Fighter Centre IF 1621 462 3 Väst
Forca Fighting MMA Klubb 1892 41 1 Stockholm/Gotland
Kampsportscentret LSS 1523 24 1 Öst
Nyköpings Kampsportsklubb 1715 22 1 Mellan
Östersunds Jeet Kune Do Klubb 1573 12 1 Nedre norr
Antal föreningar: 7 606 9



 

SMMAF Verksamhetsberättelse 2020 
 

Ordförande har ordet 
2020 har inte varit som andra år. Pga pandemin har mycket av förbundets verksamhet och våra 

klubbars verksamhet fått antingen begränsas  eller ställas in. Av den anledningen blev det svårt, för 

att inte säga omöjligt att genomföra den verksamhetsplan förbundet satte upp. 

Det har naturligtvis även påverkat vår budget och utfallet har inte legat i linje med vad förbundet 

budgeterat. Mer info om det i förbunds förvaltningsberättelse. 

Personligen har jag valt att inte ställa upp till omval som förbundsordförande. Jag har 20 år bakom 

mig av olika poster i förbundsstyrelser med kopplingar till MMA. Det har varit Svenska 

Shootfightingförbundet, SB&K Kampsportsektion och Svenska MMA Förbundet under denna period. 

20 år är egentligen får lång tid i mitt tycke att vara engagerad på det sättet. Av den anledningen 

kliver jag nu av och hoppas att förbundet kommer fungera väl i framtiden. 

Jesper Gunnarson 

Avgående Förbundsordförande. 

Genomlysande av verksamhetsplan 
Nedan återfinns en genomgång av vilka aktiviteter som gjordes i förhållande till verksamhetsplanen  

Ökande intäkter 
Att attrahera sponsorer är svårt normalt sett, under pandemin har det inte blivit lättare tyvärr. På 

den ljusa sida har förbundet sjösatt en ny sponsormodell med erbjudanden som gör det möjligt att 

hantera kommande sponsorer på ett bra sätt. 

Kärnverksamhet 
Under 2020 var målet att återvända och fokusera på kärnverksamhet och nedanstående områden 

Sanktionera tävlingar 

Pandemin till trots gick det att genomföra flertal tävlingar utan publik men med olika typer av 

streaminglösningar. Extra noterbart var 4 stycken BRAVE tävlingar som genomfördes under ca 3 

veckor i augusti. Men totalt sett var det färre tävlingar än normalt. 

Arrangemang av MMA-ligan 

Det genomfördes några tävlingar i ligan men flertalet fick ställas in inklusive SM pga de riktlinjer 

Folkhälsomyndigheten riktat mot idrottsrörelsen. Ligan blev därmed rejält stukad under 2020. På den 

ljusa sidan genomfördes streaming via FighterTV av ligan via ett avtal med dessa som SMMAF 

tecknat. 

Arrangera instruktörsutbildningar 

Dessa gick ej att genomföra alls pga pandemin 
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Arrangera domarutbildningar 

De flesta av dessa utbildningar fick också ställas in förutom vissa poängdomarutbildningar.  

Supportera Landslaget 

De flesta internationella mästerskap blev inställda förutom IMMAF Oceanic Open Championships 

2020. Där gjorde landslaget sedvanlig succé och tog 2 guld och 1 silver på 3 tävlande. Under året 

förlängdes även landslagsledningen till och med 2023. 

  

 

Assisterande förbundskapten Besam Yousef, Nina Back -silver, Bezan Mahmudi - guld, Bianca Antman 

- guld och Förbundskapten Anders Ohlsson 

Ökade möjligheter till att tävla 
Denna punkt kunde pga pandemin inte uppfyllas. 

Fler aktiva i förbundet 
Under året har styrelsen tagit initiativ att supportera förbundets kommittéer med både arbetssätt 

och definition av arbetsuppgifter. Väl fungerande kommittéer är viktigt för förbundet!  

  



 

Övrigt 

Professionella utövare 
Det var trots allt ett bra år för Sveriges professionella utövare. Klart starkast lyste Khamzat Chimaev 

med ett unikt intåg i UFC. Även Jack Hermasson hade ett starkt år och etablerade sig i den absolut 

toppen i mellanvikt. På damsidan tog sig Pannie Kianzad in toppen på sin viktklass. Framtiden ser 

mycket lovande ut totalt sett. 

Internationella funktionärer 
Svenska funktionärer i form av matchdomare, poängdomare, tidtagare och inspektörer blev vanligare 

på internationella aktörers galor. Noterbart är speciellt att Kevin Sataki och Anders Ohlsson agerat 

matchdomare på UFC-titelmatcher. Det är både roligt och ett kvitto på att svenska funktionärer 

håller hög internationell klass. 

Ej sanktionerade event 
Noterbart är även att antalet sk underground event med osanktionerade "tävlingar" verkar ha ökat. 

Förbundet har polisanmält ett sådant och haft dialog med SB&K, Länsstyrelsen, Polisen såväl som 

media om detta fenomen. Förhoppnings är att sådana event minskar i antal och att personer som 

ändå genomför dessa blir lagförda i enlighet med Kampssportslagen. 

 



Förvaltningsberättelse SMMAF 2020 Resultatenheter
Nr Res enhet Inkomster Summa Kommentar Utgifter Summa Kommentar Nr Beskrivning

1 930 Medlemsavgifter 230 662 Ökning med 9,5% Websida 11 014 Arbete på websidan 930 Allmänt, styrelse m m

2 930 RF Stöd 15 365 Medaljer 2 093 SM Medaljer 931 MMA Ligan

3 930 Övrigt 3 600 Lägerkostnader 2 908 932 Domare/instruktörutbildningar

4 930 Tävlingslicens 290 933 Information & PR

5 931 Startavgfiter 51 250 153st Arvoden 14 472 Matchmaker och Tävlignsledare 934 Internationella tävlingar

6 931 Streaming 40 125 Streaming av MMA ligan 935 Övriga tävlingar, galor m m

7 931 Startavgifter till klubb 3 080 Avtal om 70kr/tävlande till klubb 936 Landslag

8 932 Domatutbildning 4 070 Dropbox 12 071 937 EM

9 932 Domatutbildning 12 800 Övrigt 2 648 Material  och boende 938 VM

10 932 Instruktörsutbildning 4 890 Ersättning för instruktör 42 738 Inkl arvoden och körersättningar 939 Extraordinära poster

11 933 Webbsida 4 170 Arbete på websidan

12 933 Sponsorer 28 773 Moms på kostnaden för radioreklam

13 934 Lägeravgifter −3 000 0

14 935 Sanktionavgifter 41 880 Arvoden 96 160 Idrottsarvoden, arbetsgivarutgifter, 

15 935 Kursavgift 290 Övrigt 1 853

16 935 Övrigt 3 490

17

936 RF bidrag 102 385 Bidraget minskas med 
överskjutande och 
läggs tills nästa år

Arvode Landslagsledning 63 800

18 936 Utlägg 2019 35 456

19 936 Övrigt 3 125

20 937

21 938 Utlägg 2019 5 984

939 IT Tjänster 2 767

22 Övrigt Öresutjämning −5,2 2,25

Summa 467 967 373 239

Mona Lundkvist
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Bokslut

för

Svenska MMA  förbundet
802436-5093

År

2020



Svenska MMA förbundet
802436-5093

Bokslut för räkenskapsåret 2020

Resultaträkning År 2020 År 2019

Intäkter

Medlemsavgifter  230,662      210,641     

Gåvor och bidrag  102,385      268,038     

Verksamhetsintäkter  112,465      882,829     

Försäljningsintäkter  -      -     

Övriga intäkter  22,455     

Summa intäkter  467,967      1,361,508     

Kostnader

Verksamhetskostnader  6,529      417,971     

Försäljningskostnader  -      -     

Övriga externa kostnader  187,433      1,075,756     

Personalkostnader  179,278      380,043     

Avskrivningar av materiella  -      -     

anläggningstillgångar  -      -     

Övriga kostnader  -      -     

Summa kostnader  373,240      1,873,770     

Verksamhetens överskott  94,727     -512,262     

Finansiella intäkter

Finansiella kostnader  664      709     

Överskott efter finansiella poster  94,063     -512,971     

Bokslutsdispositioner  -      -     

Årets överskott  94,063     -512,971     



Svenska MMA förbundet
802436-5093

Balansräkning 20-12-31 19-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar  -      -     

Byggnader och mark  -      -     

Inventarier  -      -     

Varulager  -      -     

Kundfordringar  21,980      21,980     

Övriga fordringar  -      21     

Finansiella placeringar  -      -     

Kassa och bank -254,907     -392,799     

Summa tillgångar -232,927     -370,798     

Eget kapital

Balanserade överskott -370,798      142,173     

Årets underskott  94,063     -512,971     

Summa eget kapital -276,735     -370,798     

Obeskattade reserver

Skulder

Låneskulder  -      -     

Leverantörsskulder  43,205      -     

Skatteskulder  -      -     

Övriga skulder  603      -     

Summa skulder  43,808      -     

Summa eget kapital och skulder -232,927     -370,798     

2021-02-

Ordförande  



Göteborg 2021-03-07

REVISIONSBERÄTTELSE 

Vid granskning av SMMAFs styrelses protokoll, arbetssätt och beslut för 
tiden 2020-01-01 – 2020-12-31 (Totalt 20 st) har jag funnit dessa i god 
ordning och utan anmärkningar.
Beslut, protokoll, formalia och status är gjort enligt praxis.
Vad gäller förbundets räkenskaper så finner jag även dessa I god ordning.
Resultat- och balansräkning är upprättad I enlighet med bokföringslagen.
Därför föreslår jag årsmötet att bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet för
den tid som revisionen omfattar. 

Göteborg 2021-03-07

Jim Bergman                                                                 
Lekmannarevisor                                                                                   
Mob: 0739-644550
Mail:jimbergman67@gmail.com

Mona Lundkvist
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Till Svenska MMA Förbundet 2021-01-15 

Motion till årsstämma 2021-05-27 

MATCHMAKINGKOMMITTE 

BAKGRUND 

SMMAF har tillsatt expertkommitteer inom flertalet specialområden men det saknas 
f~rtfarande ett väldigt viktigt organ inom förbundet. En expertkommitte som hanterar 
forbundets ka_~ske viktigaste frågor ur ett säkerhetsperspektiv. En kommitte som 
~antera~ alla arenden relaterade till matchmaking, matchmakers; matchningar, · 
l_~censenng etc. Idag hanteras vissa matchmaking-relaterade frågor av DK vars uppgift 
ar att utbilda och tillsätta kompetenta domare, och andra frågor hanterats av PK och 
TK. . 

MOTIVERING 

Matchmaking-relaterade frågor bör hanteras av personer med expertis och bevisad 
erfarenhet och kompetens inom just matchmaking med den främsta motiveringen att 
tillse optimal säkerhet för våra atleter. Men även för att främja trygga matchningar och 
göra korrekta objektiva hälsosamma bedömningar för att inte riskera Länsstyrelsens 
tillstånd eller förbundets förtroende och anseende. 

En matchinaker har ett oerhört ansvar och skyldighet att tillse atleternas säkerhet och 
därför är det otroligt viktigt att denna viktiga roll hanteras på ett optimalt sätt. SMMAF 
växer med fler och fler evenemang och matcher både inom proffs och amatör och 
därmed är det viktigt att även förbundets arbete följer med i denna utveckling. Till följd 
av detta behöver vi även avlasta de andra kommitteerna med matchmaking-relaterade · 
frågor så att de i sin tur kan fokusera på ärende relaterade till just deras 
specialområden och expertkompetens. 

SMMAF ser annorlunda ut idag än vad det gjorde 2008. Förbundet växer konstant 
tack vare många eldsjälar som bidrar med sitt engagemang. Det finns massor av ny 
kunskap inom specialområden som tidigare inte fanns att tillgå, men som förbundet 
bör ta tillvara på idag. Därför är det oerhört viktigt, att matchmaking som är kärnan i 
förbundets arbete med att tillse säkra matcher förvaltas av rätt personer med rätt 
kompetens. 

Med ~Il respekt till alla personer som är och har varit involverade i dessa frågor. Syftet 
är inte att underminera förbundets tidigare arbete eller klanka ner på någons 
kompetens, utan ett naturligt steg i att vidareutveckla SMMAF och svensk MMA. 

Mona Lundkvist
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BEDÖMNING 

En matchmakingkommitte bör därför tillsättas med uppdrag att avlasta alla andra 
kommitteer med matchmaking-relaterade ärenden som ex. att hantera bedömning 
av eventuella missmatches, behörigheter, kompetensbedömning, vilket regelverk 
som bör tillämpas på respektive match vid ansökan, utbildning och licensering av 
nya matchmakers etc. etc. 

Kommitten bör bestå av SMMAF:s licenserade matchmakers med mest erfarenhet 
och kompetens inom specialområdet. 

Kommitten skall framställa riktlinjer och tillvägagångssätt för sina åtaganden som 
godkänns av styrelsen innan ikraftträdande. 

Det finns säkert massor av andra personer i förbundet som har många sunda ideer 
kring hur vi kan utveckla detta organ. Men jag, Babak Ashti, ställer gärna upp med 
att bidra till att utveckla denna expertkommitte om SMMAF:s styrelse ger mig det 
förtroendet, samt med de uppdrag styrelsen ålägger mig. 

YRKANDEN 

Att förbundsstämman beslutar att tillse en ny matchmakingkommitte bestående av 
SMMAF:s mest erfarna matchmakers med uppdrag att hantera alla matchmaking
relaterade frågor. 

UNDERTECKNAD AV: 

Babak Ashti 
Ord ·· hting MMA Klubb 
So 



 

Styrelsen svar på Motion 1 
Styrelsen tackar för motionen och Babak Ashtis vilja att engagera sig i förbundets arbete 

 

En kommitté för matchmakers kan ta hand om en del av det arbete som idag utförs av andra 

kommittéer och uppgifter som idag inte finns i någon annan kommitté. Som tex behörighet, 

kompetensbedömning, utbildning och licensering. Idag är dock detta inte sådan stor belastning för 

befintliga kommittéer. Idag är det stora arbetet utbildning vilket enbart får utföras av licenserade 

matchmakers. 

Ytterligare frågor som anses ska hamna där är mismatches, som hanteras av domarkommittén, och 

bedömning av regelnivå av matcher, som idag ligger under pro kommitteen, så ska medlemmar i 

kommittén bedöma sina kollegers matchningar. Det är idag enbart ett litet antal matchmakers som 

är aktiva, som matchar regelbundet och en större del. Att samma personer man ska arbeta med i 

kommittén, även ska bedöma om en kollega ska få ha kvar sin licens eller inte tror styrelsen inte att 

det kommer bli en bra arbetsmiljö. 

Även urvalet av matchmakers kan göra det svårt att hitta medlemmar till kommittén, då det enbart 

finns 8 licenserade matchmakers från Sverige som potentiellt kan vara med.  

Om motion ska bifallas så bör inte hantering av mismatches och bedömning av regelnivå vara en del 

av denna kommittés arbetsuppgifter. Dessa bör stanna i de kommittéer som tar hand om det idag. 

 

Styrelsen rekommenderar stämman att avslå motionen 

 

SMMAF Styrelse 2021-03-13 

 



 

Verksamhetsplan 2021 
Inledning 
Det åligger styrelsen att inför årsstämman ta fram en verksamhetsplan för kommande år. Då 
stämman kan välja en ny styrelse är skall denna verksamhetsplan ses som en rekommendation för 
kommande styrelse alldeles oavsett om den är intakt eller inte.   

Ökande intäkter – kontroll på kostnader 
En ny strategi, som baserades på landslagsledningen modell, för att få ökade sponsorintäkter har 
antagits under 2020 och som ska implementeras under 2021 för förbundets räkning. Denna kommer 
marknadsföras under förbundets egna tävlingar och via förbundets mediekanaler. 

Även under 2021 behöver förbundet ha en strikt kostnadskontroll och fortsatt uppföljning med en 
transparant redovisning av förbundets ekonomi. 

Kärnverksamhet  
2021 kommer förbundet starta om verksamheten efter ett tufft år med pandemin.  

 Sanktionera tävlingar  
 Arrangera MMA-ligan  
 Se över och arrangera instruktörsutbildningar  
 Se över och arrangera domarutbildningar  
 Supportera landslaget 

Ökad medial täckning 
Förbundet kommer arbeta för att synas mer i sociala medier och kommer under 2021 leta efter en 
kommunikatör. Landslaget är en av kanalerna som förbundet ser som en av sina viktigaste kanaler. 

Ökade möjligheter till att tävla  
Förbundet avser att informera under ens egna tävlingar med hjälp av supervisors om möjligheten för 
yngre att tävla i MMA klass C. Efter pandemin ser nu förbundet större möjligheter att fler att få tävla 
i nationella galor. 

Pandemin 
Under 2021 avser förbundet följa de råd som folkhälsomyndigheten och riksidrottsförbundet sätter 
upp för idrottsliga verksamheter.  

Fler aktiva i förbundet  
Ett ständigt mål är att öka antalet aktiva i förbundet och att de som är aktiva inte har dubbla roller 
enligt tidigare beslut. Det handlar även om att bredda både toppen såväl som utöka basen för 
tävlande, domare och instruktörer samt medlemmar i förbundets olika kommittéer. 
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Budget SMMAF 2021 Resultatenheter
Nr Res enhet Inkomster Summa Kommentar Utgifter Summa Kommentar Nr Beskrivning
930 Allmänt Medlemsavgifter 212000 2120 medlemmar, ned 28% 0 930 Allmänt
931 Drift, IT 0 Webbsida 12000 Eventuella driftkostnader 931 Drift, IT
932 MMA Ligan Avgifter 99000 330 avgifter á 300kr Arvoden 79280 11 ligatävlingar 932 MMA Ligan
933 Utbildningar Avgifter 38000 2 tillfällen med 13 deltagare Arvoden 18000 2 utbildningstillfällen 933 Utbildningar
934 Licenser 0 0 934 Licenser
935 Information & PR 0 0 935 Information & PR
936 Externa Tävlingar Sanktionsavgifter 20940 10 tävlingar Arvoden 33000 Uppskjutna tävlingar ger kostnader 2021 936 Externa Tävlingar
937 Landslag, löner och läger RF bidrag 198427 Landslag 198427 937 Landslag, löner och läger
937 Landslag, löner och läger 0 Streaming 23000 Reklam för SMMAF och dess landsatleter 938 EM
938 EM 0 0 939 VM
939 VM 0 0 940 Övriga landslagtävlingar
940 Övriga landslagtävlingar 0 0 941 Extraordinära utgifter
941 Extraordinära utgifter 0 0

Lån SB&K 137500

Summa 568367 501207
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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL VAL AV STYRELSE, SMMAF 2021 

 
Valberedningen har haft tre möten, tagit del av en genomförd styrelseutvärdering från avgående 
förbundsordförande Jesper Gunnarson, gjort intervjuer med möjliga kandidater till styrelsen och 
ordförandeposten, samt samtalat med styrelsens övriga ledamöter. Valberedningen anser sammanfattningsvis 
att den föreslagna styrelsen har en ändamålsenlig erfarenhet, kompetens och bredd med hänsyn till SMMAFs 
verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt. 
 
Ordförande: Babak Ashti (nyval) 
Ledamot: Iman Darabi (nyval)  
Ledamot: Madelein Fagerlind (omval) 
Ledamot: Andreas Waldahl (omval) 
Ledamot: Lovisa Konradsson (omval) 
Ledamot: Kevin Sataki (omval, tidigare suppleant) 
Suppleant: Joakim Engberg (omval, tidigare ledamot) 
Suppleant: Pannie Kianzad (omval) 
Revisor: Andreas Hörnqvist 
 
Presentation av föreslagna nyval: 
Iman Darabi (född 1992) är utbildad ekonom som har erfarenhet från bolagsstyrning, revision och som 
kontroller. Iman har stor kampsportserfarenhet, både från klubb och tävlingsnivå, och hon har tidigare tävlat 
professionellt inom MMA och andra kampsporter (är brunbälte i BJJ). 
 
Babak Ashti (född 1976) har haft många engagemang under många år, såväl nationellt som internationellt, 
inom näringsliv och i den svenska kampsportsrörelsen. Babak har ett väl utvecklat nätverk, erfarenhet av 
kontakter med media och en stor erfarenhet av att leda arbetet i en styrelse med kunskap och entusiasm. Babak 
är grundare av Superior Challenge, har tidigare tränat diverse kampsporter och är ordförande i MMA- och SW-
klubben Forca Fighting. 
 
Andreas Hörnqvist föreslås till rollen som lekmannarevisor. Andreas är utbildad ekonom och är kassör i 
föreningen Berserk MMA. 
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Signing parties

Helga Une helga@svenskaikido.se Action: Sign Method: BankID SE

Leif Sunje leif@sunje.se Action: Sign Method: BankID SE

Andreas Waldahl andreas@waldahl.se Action: Sign Method: BankID SE

Madelein Fagerlind Madelein.fagerlind@gmail.com Action: Sign Method: BankID SE

Activity log

E-mail invitation sent to helga@svenskaikido.se
2021-03-31 13:52:55 CEST,

 

Updated recipients Mona Lundkvist
2021-04-06 11:44:48 CEST,IP: 83.250.197.243

 

Updated recipients Mona Lundkvist
2021-04-06 11:44:52 CEST,IP: 83.250.197.243

 

E-mail invitation sent to helga@svenskaikido.se
2021-04-06 11:45:20 CEST,

 

Clicked invitation link Helga Une
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Safari/605.1.15,2021-04-06
14:19:44 CEST,IP: 94.234.36.69

 

Document viewed by Helga Une
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Safari/605.1.15,2021-04-06
14:19:45 CEST,IP: 94.234.36.69

 

Document signed by Helga Une
Birth date: 1971/07/10,2021-04-06 14:20:22 CEST,

 

E-mail invitation sent to leif@sunje.se
2021-04-06 14:20:23 CEST,

 

Clicked invitation link Leif Sunje
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Safari/605.1.15,2021-04-06
20:00:47 CEST,IP: 213.64.144.127

 

Document viewed by Leif Sunje
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Safari/605.1.15,2021-04-06
20:00:49 CEST,IP: 213.64.144.127

 



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. 
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

Document signed by LEIF CHRISTER SUNJE
Birth date: 1973/06/08,2021-04-06 20:08:57 CEST,

 

E-mail invitation sent to andreas@waldahl.se
2021-04-06 20:08:58 CEST,

 

Clicked invitation link Andreas Waldahl
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36,2021-04-06
20:09:23 CEST,IP: 79.136.87.26

 

Document viewed by Andreas Waldahl
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36,2021-04-06
20:09:23 CEST,IP: 79.136.87.26

 

Document signed by ANDREAS WALDAHL
Birth date: 1980/08/23,2021-04-06 20:09:58 CEST,

 

E-mail invitation sent to Madelein.fagerlind@gmail.com
2021-04-06 20:09:59 CEST,

 

Clicked invitation link Madelein Fagerlind
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148
Safari/604.1,2021-04-06 22:43:16 CEST,IP: 188.66.51.50

 

Document viewed by Madelein Fagerlind
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148
Safari/604.1,2021-04-06 22:43:16 CEST,IP: 188.66.51.50

 

Document signed by Madelein Nisha Fagerlind
Birth date: 1987/07/27,2021-04-06 22:43:47 CEST,
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